
Målsättningsdokument för Föreningen Stegeborgsgården.

 Ur Föreningen Stegeborgsgårdens stadgar: 
”Föreningens ändamål är att äga, driva, förvalta och utveckla Stegeborgsgården, så att den blir en 
mötesplats mellan människor och Jesus Kristus och människor emellan.” 

Stegeborgsgården ägs och drivs av Föreningen Stegeborgsgården. Gårdens målsättning är att sprida 
evangeliet om Jesus Kristus. Stegeborgsgården ska vara något av en missionsstation i dagens 
sekulariserade samhälle. På gården ska människor kunna få en andlig upplevelse/förnyelse. 

Omvärlden ställer allt högre förväntningar på kvalitet, vilka Stegeborgsgården ska söka att motsvara på 
ett prisvärt sett.

Gården ska erbjuda en alternativ social miljö, där arbetet mot alkohol och andra droger är ett viktigt 
inslag. Gårdens natursköna läge bidrar till en god social miljö och förstärker kvalitén för de människor 
som använder gårdens möjligheter för gemenskap och utveckling. 

Människor är allt mer rörliga och efterfrågan på fritidsaktiviteter ökar. Stegeborgsgården ska vara ett 
kristet alternativ i den ökande efterfrågan av fritidsaktiviteter. Den fina yttre miljön och gårdens program-
aktiviteter ska ge gästerna en meningsfull rekreation, gemenskap, fritid och semester. 

Nybyggnad och underhåll av lokaler ska ske med syfte att rationellt kunna bedriva verksamhet till rimliga 
kostnader. Då gården går med vinst, ska kapitalet användas för underhåll och utveckling. Gården drivs 
utan vinstsyfte men ska om möjligt förvaltas så att den inte belastar föreningens medlemmar eller dess 
medlemsföreningar.

Stegeborgsgården har två huvudsakliga verksamhetsformer: kurs- och lägergård samt öppen 
fritidsanläggning. Två former som båda var för sig är viktiga. Arbetet på gården ska bedrivas så att 
eventuella motsättningar mellan de båda verksamhetsformerna minimeras.

Kurs- och lägergård
Stegeborgsgården är en kurs- och lägergård för EFS i Sydöst-Sverige samt för därtill anslutna föreningar 
(intern uthyrning). Gården står också öppen för samfund, föreningar och organisationer, myndigheter och 
företag (extern uthyrning).
Stegeborgsgården ska fungera väl i relation till grupper och enskilda, även med olika funktionshinder.

Uthyrning 
Extern uthyrning är mycket viktig för att driva gården framåt.
Intern uthyrning ska i begränsad omfattning gynnas ekonomiskt i förhållande till extern uthyrning.

Öppen fritidsanläggning
Stegeborgsgården är, främst under sommarsäsongen, en öppen fritidsanläggning med: vandrarhem, 
camping, restaurang, kiosk, bad, båtbrygga, anläggningar för sport och lek samt programverksamhet.
Pågående utveckling av lågsäsong ska intensifieras så att beläggningsgraden ökar. Beläggningsgraden ska 
även ökas under högsäsong.

Program 
Programverksamheten kan bestå av dagliga andakter, gudstjänster, konserter och andra aktiviteter. Dessa 
aktiviteter är redskap för att sprida evangeliet. En del av programverksamheten ska också syfta till direkt 
uppbyggelse/förnyelse för gårdens gäster. Det ska också finnas möjlighet för gästerna till personliga 
samtal om livsfrågor och kristen tro.

Medlemmar
Grunden för Föreningen Stegeborgsgården är dess medlemmar med deras engagemang. Därför är det 
viktigt att aktivt arbeta för att fler personer engageras som medlemmar.

Personal
Vid rekrytering av personal ska föreningen försäkra sig om att all personal uttrycker vilja att arbeta i 
enlighet med gårdens målsättning. Föreningen å sin sida ska arbeta för att erbjuda en så positiv och god 
arbetsmiljö som möjligt.
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